PK zondag 17 oktober
Antwerpen, 17/10/2021

1 - zondag 17 oktober 2021

17/10/2021 - 9:00

Programmanr. 1

Heren, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

17/10/2021 - 9:00 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Van Brussel Dylano BRABO/11313/09 1:38.31 1:29.83 253

2. Goris Ruben BRABO/11289/09 1:39.70 1:32.17 235
3. D'espallier Daan BRABO/11287/09 1:38.97 1:33.75 223

4, Laeremans Simon SHARK/11150/09 1:45.11 1:37.08 201

5. Bertels Quillan SHARK/11147/09 1:45.62 1:37.92 196

6. Keisers Tibo AZV/11060/09 1:42.22 1:39.48 186

7. Bogaers Thomas BRABO/11290/10 1:43.60 1:40.06 183

8. Doomen Marnix Z\VL/11080/09 1:49.99 1:40.43 181
9. Dirickx Pepijn SHARK/11161/09 1:48.48 1:41.05 178
10. Ladewig Seth ZOLA/11124/09 NT 1:41.14 177
11. Van Egdom Sieb HZA/11078/10 1:48.83 1:41.65 175
12. Laeremans Sebastiaan SHARK/11149/09 1:47.99 1:42.27 172
13. Van De Vondel Liam BRABO/11302/09 1:46.68 1:42.92 168
14. Borstlap Lander MOZKA/11093/09 1:44.30 1:42.95 168
15. Estur Hielke BRABO/11379/10 NT 1:43.10 167
16. Clockaerts Mathis BRABO/11377/09 NT 1:47.26 149
17. Meeus Dida ZGEEL/11120/09 1:39.51 1:49.59 139
18. Naghiu Patrick BRABO/11318/09 2:01.60 1:50.68 135
19. De Laet Benjamin BRABO/11306/10 1:51.18 1:5457 122
20. Amazian Mohammed BRABO/11319/09 2:18.10 1:55.23 120
21. Lemmens Noah AZ\//11046/10 2:06.00 1:57.19 114
22. De Roos Sander BRABO/11382/10 NT 2:01.18 103
dis Vermeerbergen Kamiel MOZKA/11081/09 NT dis

SW 4.4 - valse start

FF Eshuis Thom BRABO/11294/09 1:40.23 FF
FF Swyngedauw Wout BRABO/11375/10 1:47.34 FF
FF Van den Eynde Jules BRABO/11381/10 2:06.73 FF
FF Geens Warre AZK/11050/09 1:44.51 FF
FF Van Loon Wies AZK/11073/09 NT FF

13 - 14 jaar

1. Dries Klaas ZGEEL/11071/07 1:27.76 1:21.69 337

2. Augustijns Sam ZN/11002/07 1:31.22 1:21.91 334

3. Mennen Ruben BRABO/11200/07 1:16.70 1:22.17 331

4. Szewko Artur BRABO/11198/08 1:24.93 1:23.85 312

5. Wijckmans Sebbe HZA/11033/07 1:34.23 1:26.82 281

6. Haesen Adriaan RSCM/11098/07 1:23.59 1:27.82 271

7. Lambrechts lan ZN/11034/08 1:38.50 1:29.84 253

8. Majean Wout BRABO/11136/07 1:37.66 1:30.03 252

9. Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08 1:34.49 1:34.66 216
10. Enkhtuvshin Sumber ZOLA/11119/08 NT 1:38.09 194
11. Declercq Mick BRABO/11258/08 1.57.24 1:39.51 186
12. Verdonck Marius ZOLA/11123/08 NT 1:43.16 167
13. El Haddouchi Haroun ZOLA/11121/08 NT 1:47.39 148
14. Hannes Quinten AZV/11043/07 1:42.20 1:49.44 140
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PK zondag 17 oktober
Antwerpen, 17/10/2021

Programmanr. 1, Heren, 100m schoolslag

15- 16 jaar

©CoNT LN E

16.
dis

FF

Wouters Cas

Opdebeeck Thomas
Vanhove Maxime

Nelis Michiel

Wouters Jordi

Van der Auwera Rens
Leirs Bavo

Van Hissenhoven Korneel
El Kasmi Mohamed
Florus Berne

. Ghijsen Mateo

. Durt Arthur

. Wynants Ron

. Vandenbergh Lars
. Keustermans Arne

Pellicciotta Luca
Bauwens Aron

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

Lemmens Milo

17 jaar en ouder

©Co~Ne grLNPE

Janssens Renzo
Vandersypen Vincent
Ooms Jonah

De Cuyper Tibo

Van Looveren Alvar
Heyrman Tigo

De Cuyper Lens
Wevers Daan
Zeresnay Abraham

Programmanr. 2

BRABO/11168/06 1:08.51
BRABO/11186/06 1:09.79
ZGEEL/11015/05 1:10.06
SHARK/11046/06 1:12.71
SHARK/11010/05 1:16.89
HZA/11047/05 1:22.83
HZA/11044/06 1:11.69
RSCM/11133/06 1:24.57
BRABO/11183/06 1:25.03
SHARK/11067/05 1:28.27
WST/11047/06 1:14.89
SHARK/11066/06 1:29.43
SHARK/11069/06 1:32.62
MOZKA/11090/05 1:24.02
HOZT/11003/06 1:32.09
ZGEEL/11062/05 1:39.91
ZOLA/11075/06 1:24.56
AZV/11042/06 1:27.60
BRABO/10072/02 1:04.94
BRABO/10840/99 1:05.99
ZGEEL/11042/04 1:08.50
HZA/10310/02 1:11.11
BRABO/11229/03 1:08.28
BRABO/11007/03 1:11.70
HZA/11017/03 1:13.63
RSCM/10576/03 1:08.92
ZOLA/11094/04 1:46.06

Dames, 400m wisselslag

1:09.09
1:12.88
1:14.31
1:14.67
1:16.90
1:16.92
1:17.22
1:17.77
1:17.98
1:18.61
1:19.14
1:21.11
1:21.38
1:24.88
1:24.95
1:30.80

1:08.50
1:08.74
1:10.07
1:10.27
1:13.35
1:15.60
1:16.40
1:16.63
1:39.16

557
475
448
442
404
404
399
391
388
378
371
344
341
300
300
245
dis

FF

572
566
534
530
466
425
412
408
188

11 jaar en ouder

17/10/2021 - 9:20 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m
11 - 12 jaar
1. Van Heugten H. ZN/21006/09 NT  5:35.27 501 1:19.72 5:35.27
2. Van De Cloot E. HOZT/21043/10 NT  6:03.52 393 1:28.72 6:03.52
3. Mertens H. SHARK/21146/09 NT  6:04.45 390 1:29.66 6:04.45
13 - 14 jaar
1. Nijziel N. ZGEEL/21085/08 5:37.72 5:30.20 524 1:16.58 5:30.20
2. De Bont S. HOZT/21016/08 5:36.56 5:48.99 444 1:20.80 5:48.99
3. Dries S. ZGEEL/21072/07 6:37.54 6:02.41 397 1:24.28 6:02.41

dis Cornelis M. HOZT/21019/08 7:03.49 dis

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
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PK zondag 17 oktober
Antwerpen, 17/10/2021

Programmanr. 2, Dames, 400m wisselslag

15- 16 jaar
1. Augustijns J. ZN/21003/05 5:27.18 5:26.40 543 1:14.01 5:26.40
2. Coekaerts J. RSCM/21099/05 5:29.73 5:49.95 440 1:23.85 5:49.95
FF Claes P. BRABO/21141/06 6:05.53 FF
17 jaar en ouder
1. Claassen A. AZV/21044/04 5:22.88 5:34.80 503 1:16.22 5:34.80
2. Vranken R. ZN/21050/04 5:59.80 6:06.93 382 1:20.76 6:06.93
FF Smits J. BRABO/20886/01 5:08.56 FF
Programmanr. 3 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
17/10/2021 - 9:35 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang Tijd Pnt
11-12 jaar
1. Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 34.35 33.93 282
2. Nollet Seppe BRABO/11248/09 41.18 35.85 239
3. Bertels Quillan SHARK/11147/09 44.10 37.74 205
4. Kenis Jerrit KST/11039/09 NT 39.20 183
5. Sazonov Fedor KST/11047/09 NT 41.15 158
6. Arijs Kyan HZA/11083/09 1:00.14 43.82 131
13 - 14 jaar
1. Van Hooydonck Vincent BRABO/11137/07 30.40 28.66 469
2. Van Den Bosch Frederic RSCM/11142/08 31.77 29.29 439
3. Claassen llario AZ\//11045/07 34.03 29.35 436
4. Laeremans Pieter SHARK/11101/07 35.71 30.14 403
5. Van Egdom Wout HZA/11052/08 37.49 30.49 389
6. Van Ginneken Warre AZK/11032/07 36.47 30.72 380
7. Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 30.83 30.85 376
8. Van Den Bossche Stan BRABO/11252/07 36.30 30.86 375
9. Haxelmans Luca SHARK/11086/07 36.36 31.23 362
10. Sneyers Liam ZN/11032/08 39.08 33.59 291
11. Nijskens Karel BRABO/11250/07 40.96 33.67 289
12. Hufkens Iben SHARK/11197/07 40.57 34.88 260
13. Delsaerdt Boyd SHARK/11188/07 NT 35.03 256
14. Imbert Ries BRABO/11218/08 39.53 35.44 248
15. Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 40.79 35.57 245
16. Naegels Eli ZOLA/11104/07 4291 36.61 225
17. Jonckheere Joppe ZN/11046/08 41.14 36.95 218
15- 16 jaar
1. Leirs Bavo HZA/11044/06 27.97 28.11 497
2. Willems Dieter AZV/11038/06 28.50 28.78 463
3. De Winter Yarno BRABO/11144/06 28.45 28.87 459
4. Vanhamel Yonas ZOLA/1110/05 29.25 28.98 453
5. Raes Senne BRABO/11170/06 31.12 29.08 449
6. Laeremans Michiel SHARK/11119/05 31.97 29.51 429
7. Sneyers Kobe ZN/11033/06 3141 30.07 406
8. Francken Tiebe AZK/11033/06 35.09 30.70 381
9. De Grave Thibault KST/11022/05 32.58 30.78 378
10. Opdebeeck Thomas BRABO/11186/06 29.84 30.89 374
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PK zondag 17 oktober
Antwerpen, 17/10/2021

Programmanr. 3, Jongens, 50m vlinderslag, 15 - 16 jaar

Rang Tiid Pnt
11. Van Waelderen Thomas WST/11080/05 29.88 31.27 361
12. Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 31.32 32.01 336
13. Matheyssen Vinz BRABO/11188/06 38.40 32.07 334
14. Nollet Robbe BRABO/11088/06 36.90 33.49 294
15. Sels Seth ZGEEL/11081/06 40.37 34.93 259
16. Ost Ryan HOZT/11012/06 38.75 34.95 258
17. Vandenbergh Lander MOZKA/11089/06 34.57 34.96 258
FF Bracke Erno BRABO/11311/05 29.24 FF
FF Closset Casimir BRABO/11341/06 36.31 FF
FF Lampo Olivier BRABO/11148/06 34.55 FF

17 jaar en ouder

1. Baeckelmans Jarne RSCM/10471/00 25.54 25.92 634

2. Vandersypen Vincent BRABO/10840/99 25.22 26.52 592

3. Wyns Seppe ZN/11011/02 26.97 26.81 573

4. De Meyer Niels BRABO/10982/02 26.95 26.82 572
5. Vervioet Ruwen BRABO/11120/04 26.01 26.83 571

6. Horemans Ruben ZN/11049/01 26.90 27.02 559

7. Tanghe Kasper BRABO/11029/04 27.13 27.39 537

8. Verbeek Sem SHARK/11008/04 28.40 27.68 520

9. Blankers Gaetan BRABO/10969/00 26.23 28.18 493
10. Wevers Daan RSCM/10576/03 27.57 28.64 470
11. Joossens Raf BRABO/11025/04 28.53 28.82 461
12. Verschueren Siebe BRABO/11264/04 28.15 28.93 456
13. Moors Warre ZOLA/11048/04 30.70 29.29 439
14. Van Looveren Alvar BRABO/11229/03 30.24 29.63 424
15. Heremans Nino HZA/11021/04 29.76 29.82 416
16. Deleebeeck Arne BRABO/11046/04 29.90 30.24 399
17. Haest Jelle AZV/11036/01 30.79 30.73 380
18. De Keersmaeker Arthur BRABO/10945/02 30.31 30.84 376
19. Druyts Jeroen KST/10133/01 31.50 31.84 342
20. Kenis Brent KST/11030/03 32.48 32.63 317
21. Fierens Jens Z\VL/11035/02 33.10 33.11 304
FF Kenis Joren ZGEEL/11052/04 28.63 FF
FF De Peuter Arne KST/11004/03 34.84 FF
FF Van Dyck Bram KST/10123/02 27.43 FF
FF Van Dyck Nick KST/10145/03 29.74 FF
FF Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 27.11 FF

Programmanr. 4 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder

17/10/2021 - 9:45 Resultaten

Punten: FINA 2020

Rang Tiid Pnt

11 - 12 jaar

1. Willaert Ayla HOZT/21038/09 36.47 29.59 511

2. Van den Wyngaert Elizabeth BRABO/21288/09 30.95 30.25 479

3. Vingerhoets Madelief WST/21066/09 32.00 31.17 437

4. Wijckmans Lene HZA/21054/09 35.31 32.44 388

5. Bierinckx Lienne ZN/21015/09 34.05 32.50 386

6. De Ridder Niobe BRABO/21257/09 36.08 32.74 377

7. Kelderman Fran BRABO/21342/10 34.57 33.50 352
8. Campforts Fien KST/21069/09 43.95 33.85 341
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PK zondag 17 oktober
Antwerpen, 17/10/2021

Programmanr. 4, Meisjes, 50m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang

9. Borghs Lore

10. Broeckaert Noa

11. Michielsen Noor
12. Gebruers Lenthel
13. Jacobs Lotte

14. Sen Yasmine

15. Van Beylen Melina
16. Dierckx Femke

17. Olieslagers Noémie
18. Roosenbroeck Hayley
19. Hannes Amber
20. Kerstens Lucia

FF Stefanova Gabriela
FF Van Laethem Zoé
FF Willems Lies

13- 14 jaar

Boyko Valeria
Cornelissen Anais
Broeckaert Noor
Marien Flore
Meerts Xsandy
Vanhoof Marieke
Maes Lili
Meysmans Louise
Van Havenbergh Lies
10. Ceulemans Hanne
11. Op de Beeck Elly
12. Saidi Yasmina
13. Ooms Sari
14. Amzour Lina

Luyten Hanne
16. Vranken Dagmar
17. Adriaensen Lore
18. Leyten Lieselot
19. Geens Wenke
20. Da Silva Camarate Lilah
21. Uytdewilligen Katrien
22. Meeus Febe
23. Coesemans Amilia
24. Huberland Lore
25. lwens Lotte
26. Stefanova Silvia
dis Van Gelder Iza
SW 4.4 - valse start

FF Van Elsen Marie
FF Aernouts Roos

CoNOOMLNE

ZGEEL/21123/10
BRABO/21339/09
AZV/[21048/09
ZGEEL/21100/09
Z\VL/21061/09
BRABO/21349/09
RSCM/21221/10
SHARK/21176/09
SHARK/21174/10
ZGEEL/21124/10
AZV[21040/09
BRABO/21385/10
ZVL/21073/09
ZGEEL/21118/09
BRABO/21317/10

BRABO/21275/07
BRABO/21165/07
BRABO/21338/07
ZN/21005/08
ZN/21035/07
RSCM/21147/07
BRABO/21221/07
RSCM/21235/07
AZK/21052/07
AZK/21038/08
BRABO/21209/07
BRABO/21217/07
ZGEEL/21041/07
BRABO/21350/08
AZK/21042/08
ZN/21051/08
HOZT/21021/08
ZGEEL/21044/07
AZK/21031/07
BRABO/21263/08
AZK/21039/08
ZGEEL/21111/07
ZGEEL/21119/08
ZVL/21079/08
BRABO/21329/07
ZVL/21074/07
KST/21058/08

BRABO/21272/08
AZK/21040/08

34.78
37.41
41.22
35.69
40.19
41.48
46.60
42.74

40.48
45.26

42.92
36.40
38.94

30.12
30.30
30.30
30.80
30.77
32.58
31.79
36.04
31.97
33.10
32.74
32.49
31.18

36.50
32.89
34.55
34.44
34.05
36.36
36.55
37.16
33.54
38.71
42.05
40.67
40.23

35.39
35.28

Tijd
34.22
34.26
34.42
35.31
35.57
35.86
36.49
36.77
37.22
37.50
38.32
39.25

28.98
29.03
29.33
29.52
30.10
30.11
30.23
30.28
30.45
30.48
30.70
30.82
31.19
31.75
31.75
31.91
32.03
32.67
33.30
33.42
34.08
34.11
34.26
35.20
37.31
38.85

Pnt

330
329
325
301
294
287
272
266
257
251
235
219
FF
FF
FF

544
542
525
515
486
485
480
477
469
468
458
452
437
414
414
408
403
380
359
355
335
334
329
304
255
226
dis

FF
FF

Uitslagen live op swimrankings en SplashMe

Splash Meet Manager, 11.70661

Registered to Vlaamse Zwemfederatie

17/10/2021 18:08 - pagina 5



PK zondag 17 oktober
Antwerpen, 17/10/2021

Programmanr. 4, Dames, 50m vrije slag

15- 16 jaar

Wouters Briana
Berten Martha
Cornelissen Zita
Feyen Lindsay
Peeters Eva

Van Den Bosch Maxine
Tanghe Kato

Diels Lotte

Lagey Liselotte
10. Van Dyck Line

11. Romont Lien

12. Van Den Borre Elin
13. Moreels Nina

14. Anthoni Amelie
15. Jacob Mei-Jun

16. Bouquet Elise

17. Graham Jil

18. Van Loon Tess
19. Marysse Llorena
20. Keustermans Mirte
21. Liekens Lindsay
22. Beersmans Yentl
23. Van De Ven Naobi
24. Begue Miya

25. Jonckheere Janne
26. Lauwaert Nika

27. Ooms Roos

28. Jonckheere Nelle
29. Kenis Nine

30. Zekri Nisrine

31. Bellinkx Janne
32. Mols Mette

FF Abarca Mare

FF Touchard Mila

©CoNT LN E

17 jaar en ouder

Van Gorp Caroline
Kennis Nathalie
Claassen Alessia
Van Bellingen Lotte
Van Den Wyngaert Annabel
Trop Yana

Struyf Lieselot
Ogasawara Imani
Peeters Marte

10. Gabriéls Sarah

11. Segers Nathalie
FF Maerevoet Marie
FF Verstappen Emma
FF Van Dyck Lise

FF Smits Jade

©CoOoNUT LN PE

HZA/21026/06
RSCM/21049/05
BRABO/21111/05
BRABO/21035/05
SHARK/21042/05
RSCM/21047/06
BRABO/21140/06
ZN/21030/06
ZGEEL/21134/06
HZA/21025/05
HZA/21035/06
BRABO/21119/06
AZK/21053/06
BRABO/21052/05
ZVL/21016/05
BRABO/21232/05
HOZT/21023/06
AZK/21074/06
BRABO/21227/05
HOZT/21022/06
HZA/21041/05
BRABO/21145/05
SHARK/21098/06
MOZKA/21096/06
ZN/21044/06
KST/21020/05
ZVL/21055/05
ZN/21045/06
KST/21056/05
BRABO/21179/05
BRABO/21203/06
MOZKA/21094/05
KST/21012/05
BRABO/21223/06

AZV/20090/96
AZV/21035/02
AZV/[21044/04
MOZKA/21020/04
BRABO/21187/04
ZN/21053/04
HZA/21002/04
BRABO/21372/02
BRABO/21230/01
BRABO/21032/04
AZK/20190/97
ZN/21008/04
WST/21068/03
KST/20137/03
BRABO/20886/01

27.02
27.56
27.86
28.19
28.28
29.36
31.91
28.91
29.34
29.48
29.53
30.56
29.56
29.72
29.61
29.31
32.06

31.15
34.08
34.48
31.71
36.82

32.96
33.45
31.84
35.00
34.67
33.32
33.92

30.84
34.47

27.91
28.75
29.00
29.67
30.05
28.33
29.04
29.44
29.23
30.82
30.69
27.27
29.45
28.70
26.14

27.48
28.04
28.31
28.46
29.01
29.18
29.39
29.50
29.74
29.79
30.01
30.04
30.08
30.23
30.24
30.73
31.12
3131
31.39
31.57
31.80
31.99
32.43
32.44
32.53
33.07
33.37
33.39
33.40
33.55
34.98
36.18

28.69
28.75
28.90
29.01
29.45
29.48
29.62
29.93
30.16
30.52
31.96

639
601
584
575
543
533
522
516
504
501
490
489
487
480
479
456
440
432
428
421
412
405
388
388
385
366
356
356
355
351
309
280
FF
FF

561
558
549
543
519
517
510
494
483
466
406
FF
FF
FF
FF
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PK zondag 17 oktober
Antwerpen, 17/10/2021

Programmanr. 5 200m wisselslag 10 jaar

17/10/2021 - 10:05 Resultaten

Punten: FINA 2020

Rang Tiid Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Mertens Femke SHARK/21175/11 3:36.51 3:23.99 236

2. Durt Reine SHARK/21178/11 NT 3:25.20 232

3. Bellens Lore SHARK/21186/11 NT 3:28.95 219

4. Croisiau Marie-lise BRABO/21362/11 NT 3:35.93 199

5. Hendrickx Lotte BRABO/21387/11 NT 3:38.36 192
dis Nijziel Frédérique ZGEEL/21129/11 NT dis

SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

10 jaar, Jongens

1. Hufkens llian SHARK/11194/11 NT 3:16.61 194

2. Wellens Daan ZGEEL/11125/11 NT 3:20.07 184

3. Kerstens Bavo BRABO/11353/11 NT 3:20.56 183

4. Eshuis Nick BRABO/11352/11 NT 3:37.77 143

5. Raeymakers Vincent BRABO/11351/11 NT 3:46.96 126

Programmanr. 6 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder

17/10/2021 - 10:10 Resultaten

Punten: FINA 2020

Rang Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 3:44.77 2:39.62 344

2. Lemmens Noah AZV/11046/10 NT 3:29.08 153
FF Willems Ruben AZV/11041/10 NT FF
FF Van Esbroeck Mats AZK/11058/09 NT FF

13 - 14 jaar

1. Sneyers Liam ZN/11032/08 2:20.81 2:22.31 486

2. Claassen llario AZV/11045/07 NT 2:25.68 453

3. Majean Wout BRABO/11136/07 2:27.73 2:28.97 424

4, Dries Klaas ZGEEL/11071/07 2:25.71 2:31.90 399

5. Van Ginneken Warre AZK/11032/07 2:46.58 2:32.54 394

6. Haesen Adriaan RSCM/11098/07 2:57.60 2:36.28 367

7. De Bodt Daan BRABO/11243/08 2:57.26 2:41.25 334

8. Delsaerdt Boyd SHARK/11188/07 2:42.76 2:47.99 295

9. Vermeylen Emiel HZA/11076/08 NT 2:50.30 283
10. Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 3:08.21 2:57.86 249
11. De Maertelaere Vincent ZGEEL/11078/08 2:52.50 2:59.30 243
12. Hannes Quinten AZV/11043/07 NT 3:04.58 222
FF Van den Eynde Cas BRABO/11219/08 NT FF

15- 16 jaar

1. De Jonge Dries SHARK/11007/05 2:22.84 2:24.02 469

2. Willems Dieter AZ\V/11038/06 2:22.30 2:24.86 461

3. Knaepkens Simon ZN/11048/05 2:51.29 2:34.51 380

4. Van Gorp Lowie RSCM/11082/06 NT 2:37.56 358

5. Nollet Robbe BRABO/11088/06 2:51.35 2:38.19 354

6. Schwerin Alexander SHARK/11048/05 2:39.90 2:38.56 351
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PK zondag 17 oktober
Antwerpen, 17/10/2021

Programmanr. 6, Jongens, 200m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Tiid Pnt

7. Van Reeth Robbe BRABO/11181/05 2:29.87 2:40.21 340

8. Francken Tiebe AZK/11033/06 2:59.04 2:40.62 338
FF Lemmens Milo AZV/11042/06 2:34.35 FF

17 jaar en ouder

1. Wyns Seppe ZN/11011/02 2:06.20 2:07.27 680

2. Van Son Lander BRABO/10022/99 2:09.08 2:20.30 507

3. Boonen Fabian BRABO/10941/01 2:13.94 2:21.19 498
4. Haest Jelle AZV/11036/01 NT 2:31.43 403

5. Peeters Tijs BRABO/11231/04 2:30.09 2:31.82 400

Programmanr. 7 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder

17/10/2021 - 10:30 Resultaten

Punten: FINA 2020

Rang Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Willaert Ayla HOZT/21038/09 3:27.04 3:10.38 390

2. Bierinckx Lienne ZN/21015/09 3:29.54 3:11.72 382

3. Vingerhoets Madelief WST/21066/09 3:45.38 3:17.66 348

4. Verschueren Louise HOZT/21032/09 3:16.04 3:21.63 328

5. Boven Axelle SHARK/21179/10 NT 3:27.97 299

6. De Ridder Niobe BRABO/21257/09 NT 3:32.09 282

7. Wijckmans Lene HZA/21054/09 NT 3:32.68 279

8. Campforts Fien KST/21069/09 NT 3:38.14 259

9. Van Beylen Melina RSCM/21221/10 NT 3:38.40 258
10. Michielsen Noor AZV/21048/09 4:07.35 3:47.48 228
11. Sen Yasmine BRABO/21349/09 NT 4:01.25 191
12. Dierckx Femke SHARK/21176/09 NT 4:10.91 170
13. Hannes Amber AZV/21040/09 NT 4:22.42 148
dis Mertens Helena SHARK/21146/09 NT dis

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
dis Aerts Louise HOZT/21034/09 3:18.14 dis
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

FF Van Laethem Zoé ZGEEL/21118/09 NT FF

13 - 14 jaar

1. Dillen Norah ZGEEL/21099/08 2:54.20 3:02.66 441

2. Put Amélie WST/21067/07 3:02.40 3:03.83 433

3. D'Hooghe Katia BRABO/21327/07 3:31.94 3:04.91 425

4. Wouters Lieze SHARK/21068/07 3:01.79 3:06.59 414

5. Geens Wenke AZK/21031/07 3:00.03 3:07.67 407

6. Luyten Hanne AZK/21042/08 3:06.15 3:11.03 386

7. Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 3:07.77 3:15.42 360
8. Adriaensen Lore HOZT/21021/08 3:02.94 3:15.79 358

9. Meeus Febe ZGEEL/21111/07 3:16.39 3:19.68 338
10. Aerts Marie HOZT/21026/08 3:14.99 3:27.25 302
11. Van Gelder Iza KST/21058/08 NT 3:42.90 243
12. Uytdewilligen Katrien AZK/21039/08 3:48.98 3:44.08 239
13. Amzour Lina BRABO/21350/08 NT 3:51.32 217
14. Coesemans Amilia ZGEEL/21119/08 NT 3:57.41 201
15. Bogaert Klara ZOLA/21122/08 NT 4:32.94 132
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PK zondag 17 oktober
Antwerpen, 17/10/2021

Programmanr. 7, Meisjes, 200m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Tiid Pnt
FF Aernouts Roos AZK/21040/08 3:27.55 FF
15 - 16 jaar
1. Van Dooren Ante ZN/21026/06 2:34.59 2:39.92 658
2. Romont Lien HZA/21035/06 2:50.18 2:59.60 464
3. Liekens Lindsay HZA/21041/05 3:14.26 3:08.89 399
4. Van Loon Tess AZK/21074/06 NT 3:18.48 344
5. Keustermans Mirte HOZT/21022/06 3:15.10 3:21.48 329
6. Kenis Nine KST/21056/05 NT 3:28.53 296
7. Jonckheere Nelle ZN/21045/06 3:19.95 3:31.54 284
8. Lauwaert Nika KST/21020/05 3:42.79 3:39.87 253
dis Mols Mette MOZKA/21094/05 NT dis
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateropperviak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging
dis Rymenants Sterre BRABO/21121/06 2:44.23 dis
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
FF Abarca Mare KST/21012/05 3:23.76 FF
17 jaar en ouder
1. Van Dyck Nina HZA/21003/02 2:59.78 3:03.35 436
2. Van Den Wyngaert Annabel BRABO/21187/04 NT 3:08.47 402
FF Van Dyck Lise KST/20137/03 3:14.88 FF
Programmanr. 8 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
17/10/2021 - 10:55 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang Tiid Pnt
11-12 jaar
1. Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 1:05.76 1:06.40 352
2. Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 1:07.05 1:06.76 346
3. Van Brussel Dylano BRABO/11313/09 1:14.28 1:07.67 333
4. Goris Ruben BRABO/11289/09 1:15.48 1:09.36 309
5. Nollet Seppe BRABO/11248/09 1:21.15 1:11.01 288
6. Bogaers Thomas BRABO/11290/10 1:13.91 1:11.61 281
7. Laeremans Sebastiaan SHARK/11149/09 1:17.59 1:11.80 278
8. Laeremans Simon SHARK/11150/09 1:20.24 1:12.31 273
9. Dirickx Pepijn SHARK/11161/09 1:23.33 1:12.73 268
10. Kenis Jerrit KST/11039/09 1:15.41 1:14.96 245
11. D'espallier Daan BRABO/11287/09 1:16.21 1:15.00 244
12. Ibrahimi Yoran RSCM/11231/09 1:20.70 1:15.48 240
13. Meeus Dida ZGEEL/11120/09 1:14.71 1:15.65 238
14. Sazonov Fedor KST/11047/09 1:13.53 1:16.23 233
15. Arijs Kyan HZA/11083/09 1:33.84 1:16.41 231
16. Scheipers Siebe AZK/11066/09 NT 1:16.47 230
17. Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 1:17.81 1:16.62 229
18. Estur Hielke BRABO/11379/10 1:18.33 1:18.14 216
19. Borstlap Lander MOZKA/11093/09 NT 1:19.53 205
20. Doomen Marnix ZVL/11080/09 1:29.11 1:20.01 201
21. Keisers Tibo AZV/11060/09 1:24.87 1:20.05 201
22. Van Egdom Sieb HZA/11078/10 1:33.03 1:20.57 197
23. Vermeerbergen Kamiel MOZKA/11081/09 1:20.22 1:21.94 187

Uitslagen live op swimrankings en SplashMe

Splash Meet Manager, 11.70661

Registered to Vlaamse Zwemfederatie

17/10/2021 18:08 - pagina 9



PK zondag 17 oktober
Antwerpen, 17/10/2021

Programmanr. 8, Jongens, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang

24. Naghiu Patrick

25. Ladewig Seth

26. De Laet Benjamin
27. De Roos Sander

28. Van De Vondel Liam
29. Lemmens Noah

30. Amazian Mohammed
FF Willems Ruben

FF Eshuis Thom

FF Van den Eynde Jules

13- 14 jaar

Van Hooydonck Vincent
Van Egdom Wout
Claassen llario

Van Den Bosch Frederic
Van Den Bossche Stan
Leysen Michel
Laeremans Pieter
Wijckmans Sebbe
Verdonck Brecht

10. Mennen Ruben

11. Haxelmans Luca

12. Augustijns Sam

13. Hufkens Iben

14. Nijskens Karel

15. Imbert Ries

16. Naegels Eli

17. Haesendonckx Jarne
18. Jonckheere Joppe

19. Verdonck Marius

20. Hannes Quinten

21. Declercq Mick

22. Enkhtuvshin Sumber
23. El Haddouchi Haroun

©CoOoNO OrwNE

15- 16 jaar

Raes Senne
Sneyers Kobe
Vanhove Maxime
De Jonge Dries
Wouters Jordi
Willems Dieter
Opdebeeck Thomas
De Grave Thibault
Vanhamel Yonas
10. Wynants Ron

11. Leirs Lode

12. De Winter Yarno
13. Bauwens Aron
14. Wouters Cas

15. Verreet Milan

16. Nelis Michiel

©o NG MLONPE

BRABO/11318/09
ZOLA/11124/09
BRABO/11306/10
BRABO/11382/10
BRABO/11302/09
AZV/11046/10
BRABO/11319/09
AZV/11041/10
BRABO/11294/09
BRABO/11381/10

BRABO/11137/07
HZA/11052/08
AZV/11045/07
RSCM/11142/08
BRABO/11252/07
KST/11052/07
SHARK/11101/07
HZA/11033/07
ZGEEL/11061/07
BRABO/11200/07
SHARK/11086/07
ZN/11002/07
SHARK/11197/07
BRABO/11250/07
BRABO/11218/08
ZOLA/11104/07
ZGEEL/11117/08
ZN/11046/08
ZOLA/11123/08
AZV/11043/07
BRABO/11258/08
ZOLA/11119/08
ZOLA/11121/08

BRABO/11170/06
ZN/11033/06
ZGEEL/11015/05
SHARK/11007/05
SHARK/11010/05
AZV[11038/06
BRABO/11186/06
KST/11022/05
ZOLA/1110/05
SHARK/11069/06
HZA/11045/05
BRABO/11144/06
ZOLA/11075/06
BRABO/11168/06
ZN/11054/05
SHARK/11046/06

1:35.89

1:01.26

1:35.88
1:51.23
2:03.09

1:17.15
1:26.65

56.54

58.91
1:06.57

59.04

59.45

59.73
1:07.08
1:08.95
1:02.26
1:03.31
1:12.23
1:11.79
1:13.00
1:10.99
1:14.57
1:18.62
1:08.47
1:22.66

1:11.89
1:21.72

55.80
57.16
58.20
1:01.55
1:01.94
58.19
56.87
59.64
58.78
1:03.26
58.28
1:03.42
1:02.64
1:03.09
1:03.31
1:05.45

Tijd
1:22.99
1:24.84
1:25.36
1:26.04
1:26.43
1:26.63
1:34.37

56.67

59.00

59.10

59.41
1:00.63
1:00.68
1:00.81
1:03.40
1:03.67
1:04.28
1:05.33
1:05.87
1:06.40
1:07.28
1:09.48
1:10.39
1:10.80
1:12.52
1:13.80
1:15.74
1:16.49
1:16.61
1:20.00

56.56
56.89
57.46
57.99
58.20
58.43
58.95
58.99
59.03
59.06
59.30
59.31
59.50
59.80
59.89
1:00.16

Pnt

180
169
165
162
159
158
122
FF
FF
FF

567
502
500
492
463
462
459
405
399
388
370
361
352
338
307
295
290
270
256
237
230
229
201

570
560
544
529
523
517
503
502
501
501
495
494
490
482
480
474
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PK zondag 17 oktober
Antwerpen, 17/10/2021

Programmanr. 8, Jongens, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang
17.

19.
20.
21.
22,
23
24,
25,
26.
27.
28,
29.
30.
31.
32,
33,
34,
FF
FF
FF
FF
FF
FF

Leirs Edward

Florus Berne
Vanthournout Xander
D'Hondt Connor

Van Waelderen Thomas

Vandenbergh Lars
Van der Auwera Rens
Matheyssen Vinz
Schwerin Alexander
Ost Ryan

De Koninck Pieter-Jan
Knaepkens Simon
Pellicciotta Luca

Van Gorp Lowie

Durt Arthur
Vandenbergh Lander
Keustermans Arne
Sels Seth

Lemmens Milo

Van den Eynde Wout
Tielemans Milan
Bracke Erno

Closset Casimir
Lampo Olivier

17 jaar en ouder

NoghMwNE

9.
10.
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23,
24,
25.
FF
FF
FF

Lavdaniti Zhulian Xhoi
Janssens Renzo
Vandersypen Vincent
De Meyer Niels
Horemans Ruben
Verbeek Sem
Heyrman Tigo
Vervloet Ruwen
Tanghe Kasper
Verschueren Siebe
De Cuyper Tibo
Baeckelmans Jarne
De Cuyper Lens
Lieckens Nolan

Van Looveren Alvar
Ooms Jonah
Joossens Raf
Deleebeeck Arne
Haest Jelle

De Keersmaeker Arthur

Moors Warre
Kenis Brent
Druyts Jeroen
Fierens Jens
Zeresnay Abraham
Kenis Joren

De Peuter Arne
Van Dyck Bram

HZA/11046/06
SHARK/11067/05
ZGEEL/11039/06
SHARK/11088/05
WST/11080/05
MOZKA/11090/05
HZA/11047/05
BRABO/11188/06
SHARK/11048/05
HOZT/11012/06
ZOLA/11041/06
ZN/11048/05
ZGEEL/11062/05
RSCM/11082/06
SHARK/11066/06
MOZKA/11089/06
HOZT/11003/06
ZGEEL/11081/06
AZV/11042/06
WST/11049/05
ZOLA/11084/06
BRABO/11311/05
BRABO/11341/06
BRABO/11148/06

ZS/11039/03
BRABO/10072/02
BRABO/10840/99
BRABO/10982/02
ZN/11049/01
SHARK/11008/04
BRABO/11007/03
BRABO/11120/04
BRABO/11029/04
BRABO/11264/04
HZA/10310/02
RSCM/10471/00
HZA/11017/03
ZN/11039/03
BRABO/11229/03
ZGEEL/11042/04
BRABO/11025/04
BRABO/11046/04
AZV/11036/01
BRABO/10945/02
ZOLA/11048/04
KST/11030/03
KST/10133/01
ZVL/11035/02
ZOLA/11094/04
ZGEEL/11052/04
KST/11004/03
KST/10123/02

59.70
1:04.34

58.63
1:03.01
1:01.13
1:01.46
1:06.97
1:08.02
1:00.71

59.49
1:07.00
1:06.59
1:10.51
1:06.50
1:11.61
1:08.90
1:08.75
1:14.72
1:07.20
1:00.17
1:12.82

56.23
1:20.40
1:07.47

53.69
51.77
51.62
56.70
53.09
57.39
54.10
54.62
58.49
556.59
56.53
57.25
55.46
57.83
56.41
57.73
57.11
56.90
1:00.24
58.00
1:00.51
1:00.83
1:03.26
1:07.88
1:18.02
56.35
1:00.23
54.11

Tijd
1:00.20
1:00.20
1:00.37
1:00.66
1:01.21
1:01.56
1:01.64
1:01.75
1:01.81
1:02.80
1:03.39
1:03.60
1:03.73
1:03.79
1:05.75
1:05.84
1:06.62
1:14.64

53.26
53.89
54.49
55.33
55.62
55.93
56.51
56.51
56.84
56.94
57.28
58.09
58.58
59.04
59.15
59.26
59.54
1:00.05
1:00.27
1:00.45
1:00.63
1:02.51
1:04.24
1:11.09
1:18.55

Pnt

473
473
469
462
450
442
440
438
437
416
405
401
398
397
363
361
349
248

683
659
638
609
599
590
572
572
562
559
549
526
513
501
498
496
489
476
471
467
463
422
389
287
212

FF
FF
FF
FF
FF
FF

FF
FF
FF
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PK zondag 17 oktober
Antwerpen, 17/10/2021

Programmanr. 8, Heren, 100m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Tiid Pnt
FF Van Dyck Nick KST/10145/03 56.62 FF
FF Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 53.76 FF
Programmanr. 9 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
17/10/2021 - 11:25 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang Tijd Pnt
13 - 14 jaar
1. Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 2:41.02 2:44.91 403
2. Van Elsen Marie BRABO/21272/08 2:50.79 2:51.25 359
15- 16 jaar
1. Van Den Bosch Maxine RSCM/21047/06 2:36.51 2:36.62 470
2. Graham Jil HOZT/21023/06 2:47.41 2:36.85 468
3. Peeters Eva SHARK/21042/05 2:31.15 2:38.73 451
4. Avrijs Laura HZA/21055/06 NT 3:23.64 214
17 jaar en ouder
FF Maerevoet Marie ZN/21008/04 2:18.87 FF

2 - zondag 17 oktober 2021

17/10/2021 - 14:00

Programmanr. 10

Heren, 200m wisselslag

11 jaar en ouder

17/10/2021 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang Tijd Pnt
11-12 jaar
1. Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 2:48.97 2:48.15 311
2. Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 2:45.91 2:49.37 304
3. Laeremans Simon SHARK/11150/09 3:15.73 2:57.97 262
4, Laeremans Sebastiaan SHARK/11149/09 3:17.15 3:00.33 252
5. Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 NT 3:07.56 224
6. Meeus Dida ZGEEL/11120/09 NT 3:09.23 218
7. De Pooter Jules SHARK/11173/09 NT 3:11.59 210
8. Ibrahimi Yoran RSCM/11231/09 3:28.31 3:12.59 207
9. Kenis Jerrit KST/11039/09 3:12.32 3:16.87 194
10. Lemmens Noah AZV/11046/10 3:56.23 3:33.81 151
13- 14 jaar
1. Van Hooydonck Vincent BRABO/11137/07 2:30.31 2:25.30 482
2. Claassen llario AZV/11045/07 2:50.07 2:26.28 473
3. Laeremans Pieter SHARK/11101/07 2:30.77 2:29.20 446
4. Sneyers Liam ZN/11032/08 3:04.82 2:35.89 391
5. Haesen Adriaan RSCM/11098/07 2:35.70 2:38.11 374
6. Augustijns Sam ZN/11002/07 2:58.87 2:41.65 350
7. Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 3:37.58 2:51.08 295
8. Vermeylen Emiel HZA/11076/08 2:53.13 2:51.44 294
9. Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08 2:57.60 2:54.28 279
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PK zondag 17 oktober
Antwerpen, 17/10/2021

Programmanr. 10, Jongens, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang

10. Beersmans Thibeau
11. Lambrechts lan

12. De Koning Ruben

13. Ottevaere Alexander
14. Naegels Eli

15. Jonckheere Joppe

16. De Maertelaere Vincent

dis Van Den Bosch Frederic

dis Hannes Quinten

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Van Wellen Joseph

SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis Van damme Elias
SW 4.4 - valse start

15- 16 jaar

Vanhove Maxime
Wouters Jordi
Sneyers Kobe
Verreet Milan
Willems Dieter
Florus Berne
D'Hondt Connor
Leirs Lode

De Grave Thibault

©oNOMO®NPE

10. Van Waelderen Thomas
11. Van Hissenhoven Korneel

12. Nelis Michiel

13. Ost Ryan

14. De Pooter Toon
15. Keustermans Arne
16. Pellicciotta Luca

17 jaar en ouder

Wyns Seppe
Janssens Renzo
Vervloet Ruwen
Ooms Jonah
Haest Jelle
Heremans Nino
Moors Warre
Kenis Brent

. Fierens Jens

FF Van Dyck Bram

©CoN OrWNE

Tiid Pnt
BRABO/11334/08 2:59.83 2:55.29 275
ZN/11034/08 3:28.44 2:56.81 268
BRABO/11376/07 3:01.26 2:58.99 258
BRABO/11215/08 3:16.95 2:59.81 254
ZOLA/11104/07 NT  3:03.14 241
ZN/11046/08 NT  3:07.11 226
ZGEEL/11078/08 3:15.04  3:09.41 218
RSCM/11142/08 2:27.12 dis

SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

AZV/11043/07 NT dis
HOZT/11017/08 3:00.25 dis
BRABO/11333/08 NT dis
ZGEEL/11015/05 2:22.49 2:23.23 504
SHARK/11010/05 2:22.09 2:24.30 493
ZN/11033/06 2:30.12 2:27.87 458
ZN/11054/05 2:40.07 2:28.80 449
AZV/11038/06 2:35.51 2:29.43 444
SHARK/11067/05 2:41.11 2:29.50 443
SHARK/11088/05 2:42.69 2:32.14 420
HZA/11045/05 2:43.70 2:32.74 415
KST/11022/05 2:33.88 2:32.86 414
WST/11080/05 2:53.63 2:34.32 403
RSCM/11133/06 2:46.97 2:34.33 403
SHARK/11046/06 2:40.72 2:35.62 393
HOZT/11012/06 2:49.75 2:38.80 369
SHARK/11089/06 3:06.27 2:42.50 345
HOZT/11003/06 2:51.86 2:42.97 342
ZGEEL/11062/05 2:59.04 2:45.28 328
ZN/11011/02 2:07.13 2:15.99 589
BRABO/10072/02 2:14.06 2:19.53 545
BRABO/11120/04 2:22.96 2:22.67 510
ZGEEL/11042/04 2:28.41 2:25.88 477
AZV/11036/01 2:31.20 2:28.73 450
HZA/11021/04 2:36.54 2:33.00 413
ZOLA/11048/04 2:45.91 2:34.46 402
KST/11030/03 NT 2:45.65 325
ZVL/11035/02 2:45.65 2:53.34 284
KST/10123/02 2:19.89 FF
KST/10145/03 2:22.14 FF

FF Van Dyck Nick
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PK zondag 17 oktober
Antwerpen, 17/10/2021

Programmanr. 11

Dames, 200m vrije slag

11 jaar en ouder

17/10/2021 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang Tiid Pnt
11 - 12 jaar
1. Van Heugten Hanne ZN/21006/09 NT 2:18.67 540
2. Willaert Ayla HOZT/21038/09 2:22.54 2:26.02 463
3. Bierinckx Lienne ZN/21015/09 2:41.45 2:27.03 453
4. Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 2:32.84 2:31.93 411
5. Van den Wyngaert Elizabeth BRABO/21288/09 2:47.66 2:34.45 391
6. Verschueren Louise HOZT/21032/09 2:44.78 2:34.71 389
7. Vingerhoets Madelief WST/21066/09 2:41.51 2:34.84 388
8. Mertens Helena SHARK/21146/09 NT 2:34.91 387
9. De Ridder Niobe BRABO/21257/09 NT 2:40.61 348
10. Aerts Louise HOZT/21034/09 2:44.27 2:43.77 328
11. Kelderman Fran BRABO/21342/10 2:51.57 2:47.01 309
12. Talboom Lies BRABO/21298/09 NT 2:48.01 304
13. Michielsen Noor AZV/21048/09 NT 2:50.54 290
14. Broeckaert Noa BRABO/21339/09 NT 2:51.59 285
15. Borghs Lore ZGEEL/21123/10 NT 2:52.73 279
16. Campforts Fien KST/21069/09 NT 2:53.83 274
17. Gebruers Lenthel ZGEEL/21100/09 NT 2:54.19 272
18. Sen Yasmine BRABO/21349/09 3:39.87 2:54.65 270
19. Jacobs Lotte Z\VL/21061/09 3:21.76 2:54.66 270
20. Sahin Defne Ela ZGEEL/21128/09 NT 3:00.14 246
21. Hannes Amber AZV/21040/09 NT 3:04.74 228
22. Maes Julie ZGEEL/21105/10 3:34.49 3:10.55 208
23. Roosenbroeck Hayley ZGEEL/21124/10 NT 3:12.75 201
24. Kerstens Lucia BRABO/21385/10 NT 3:15.18 193
25. De Bock Marie HZA/21085/09 NT 3:16.90 188
dis Van De Borne Aukje HZA/21081/10 NT dis
SW 10.3 - wedstrijd niet gezwommen in dezelfde baan als waarin gestart werd
FF Stefanova Gabriela ZVL/21073/09 3:31.94 FF
FF Van Laethem Zoé ZGEEL/21118/09 NT FF
FF Willems Lies BRABO/21317/10 3:12.16 FF
13- 14 jaar
1. Cornelissen Anais BRABO/21165/07 2:14.63 2:13.71 603
2. Vanhoof Marieke RSCM/21147/07 2:18.22 2:16.16 571
3. Marien Flore ZN/21005/08 2:16.99 2:17.23 558
4. Broeckaert Noor BRABO/21338/07 2:17.87 2:17.70 552
5. Boyko Valeria BRABO/21275/07 2:31.35 2:20.73 517
6. Wouters Lieze SHARK/21068/07 2:27.25 2:21.59 508
7. Ceulemans Hanne AZK/21038/08 2:24.70 2:23.49 488
8. Van Havenbergh Lies AZK/21052/07 2:29.46 2:23.70 485
9. Op de Beeck Elly BRABO/21209/07 2:20.11 2:23.82 484
10. Maes Lili BRABO/21221/07 2:27.14 2:24.61 476
11. Meerts Xsandy ZN/21035/07 2:42.18 2:26.12 462
12. Fatih Aya BRABO/21244/07 2:25.11 2:27.09 453
13. Dillen Norah ZGEEL/21099/08 2:39.33 2:27.28 451
14. Meysmans Louise RSCM/21235/07 2:26.88 2:27.47 449
15. Dries Sien ZGEEL/21072/07 2:27.05 2:32.06 410
16. Van Laarhoven Alessia BRABO/21256/08 3:10.02 2:33.34 399
17. Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 2:27.45 2:33.44 399
18. Vranken Dagmar ZN/21051/08 2:23.25 2:33.73 396
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PK zondag 17 oktober
Antwerpen, 17/10/2021

Programmanr. 11, Meisjes, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang

19.
20.
21.
22.
23,
24,
25,
26.
27.
28.
29,
30.
31.
32,
33,
34,
FF
FF
FF

Michielsen Jinthe
Put Amélie

Saidi Yasmina
Geens Wenke
D'Hooghe Katia
Delien Floor

Meeus Febe
Amzour Lina
Coesemans Amilia
Aerts Marie

Da Silva Camarate Lilah
Uytdewilligen Katrien
Huberland Lore
Iwens Lotte

Van Gelder Iza
Stefanova Silvia
Bogaert Klara
Zamora Vera Luz
Aernouts Roos

15- 16 jaar

1.

w N

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23,
24,
25,
FF
FF
FF

Van Dooren Ante
Feyen Lindsay
Cornelissen Zita

Van Looveren Vila
Diels Lotte

Van Den Bosch Maxine
Tanghe Kato
Rymenants Sterre

Van Loon Tess
Bouquet Elise

. Jacob Mei-Jun

. Van Looy Anke

. Moreels Nina

. Beersmans Yentl

Anthoni Amelie
Lagey Liselotte
Verbist Flore
Keustermans Mirte
Ooms Roos
Lauwaert Nika
Bellinkx Janne
Kenis Nine

De Ridder Berit
Jonckheere Nelle
Vervoort Julie
Claes Phara
Touchard Mila
Peeters Eva

AZK/21048/08
WST/21067/07
BRABO/21217/07
AZK/21031/07
BRABO/21327/07
ZN/21041/08
ZGEEL/21111/07
BRABO/21350/08
ZGEEL/21119/08
HOZT/21026/08
BRABO/21263/08
AZK/21039/08
ZVL/21079/08
BRABO/21329/07
KST/21058/08
ZVL/21074/07
ZOLA/21122/08
BRABO/21262/08
AZK/21040/08

ZN/21026/06
BRABO/21035/05
BRABO/21111/05
BRABO/21228/06
ZN/21030/06
RSCM/21047/06
BRABO/21140/06
BRABO/21121/06
AZK/21074/06
BRABO/21232/05
Z\VL/21016/05
HZA/21029/06
AZK/21053/06
BRABO/21145/05
BRABO/21052/05
ZGEEL/21134/06
ZN/21043/06
HOZT/21022/06
ZVL/21055/05
KST/21020/05
BRABO/21203/06
KST/21056/05
ZOLA/21068/05
ZN/21045/06
ZOLA/21101/05
BRABO/21141/06
BRABO/21223/06
SHARK/21042/05

2:32.46
2:25.71
2:34.85
2:53.09
2:56.76
3:03.91
2:37.64

2:40.17
2:36.72
2:43.12
2:54.73
3:15.25
3:22.80

3:27.26

2:35.43
2:33.55

2:08.87
2:17.18
2:21.90
2:14.63
2:16.84
2:16.97
2:30.31
2:16.32

2:21.73
2:23.24
2:28.00
2:21.21
2:30.93
2:25.83
2:24.03
2:31.63
2:25.16
2:36.30
2:46.07
2:39.61
2:35.29
2:42.26
2:45.59
2:52.74
2:28.77
2:48.21
2:13.82

Tijd
2:34.09
2:34.38
2:36.04
2:36.56
2:37.01
2:38.18
2:40.52
2:41.28
2:41.55
2:44.05
2:44.42
2:47.91
2:51.30
2:52.18
2:59.34
3:10.70

2:11.15
2:14.95
2:18.82
2:18.82
2:19.09
2:20.56
2:20.74
2:21.32
2:24.16
2:24.77
2:26.13
2:26.56
2:26.75
2:28.47
2:28.50
2:29.08
2:32.46
2:34.78
2:37.62
2:39.60
2:40.69
2:41.66
2:47.01
2:47.54
2:49.00

Pnt

394
391
379
375
372
364
348
343
342
326
324
304
286
282
250
207
FF
FF
FF

639
586
539
539
535
519
517
510
481
475
462
458
456
440
440
435
406
388
368
354
347
341
309
306
298
FF
FF
FF
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PK zondag 17 oktober
Antwerpen, 17/10/2021

Programmanr. 11, Dames, 200m vrije slag

17 jaar en ouder

1. Kennis Nathalie AZ\//[21035/02 2:12.79 2:14.85 588
2. Trop Yana ZN/21053/04 2:15.35 2:15.42 580
3. Claassen Alessia AZV/21044/04 2:16.99 2:16.42 568
4. Peeters Marte BRABO/21230/01 2:13.08 2:20.95 515
5. Gabriéls Sarah BRABO/21032/04 2:24.84 2:21.84 505
6. Ogasawara Imani BRABO/21372/02 2:17.61 2:23.03 492
7. Van Den Wyngaert Annabel BRABO/21187/04 2:21.51 2:23.39 489
8. Segers Nathalie AZK/20190/97 2:25.90 2:30.07 426
9. Sutherland Sara KST/20153/04 2:25.37 2:38.05 365
10. Dijckmans Eva KST/20156/02 2:34.35 2:49.15 297
FF Maerevoet Marie ZN/21008/04 2:08.30 FF
FF Van Dyck Lise KST/20137/03 2:16.24 FF
FF Smits Jade BRABO/20886/01 2:05.95 FF
Programmanr. 12 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
17/10/2021 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang Tijd Pnt
11-12 jaar
1. Goris Ruben BRABO/11289/09 40.27 35.27 315
2. Van Brussel Dylano BRABO/11313/09 43.94 37.46 262
3. Geens Warre AZK/11050/09 39.95 38.03 251
4, Sazonov Fedor KST/11047/09 45.00 39.17 230
5. Nollet Seppe BRABO/11248/09 41.96 39.69 221
6. Keisers Tibo AZV/11060/09 NT 40.49 208
7. Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 44.22 40.51 207
8. D'espallier Daan BRABO/11287/09 44,78 41.11 198
9. Kenis Jerrit KST/11039/09 NT 42.93 174
10. Scheipers Siebe AZK/11066/09 NT 4413 160
11. Amazian Mohammed BRABO/11319/09 55.57 45.83 143
12. Naghiu Patrick BRABO/11318/09 53.40 46.17 140
dis Doomen Marnix Z\VL/11080/09 46.14 dis
SW 4.4 - valse start
FF Willems Ruben AZV/11041/10 NT FF
FF Eshuis Thom BRABO/11294/09 43.12 FF
FF Van Loon Wies AZK/11073/09 NT FF
13 - 14 jaar
1. Van Den Bossche Stan BRABO/11252/07 32.10 31.32 449
2. Sneyers Liam ZN/11032/08 36.49 31.35 448
3. Laeremans Pieter SHARK/11101/07 37.86 32.59 399
4. Van Egdom Wout HZA/11052/08 38.23 32.99 385
Dries Klaas ZGEEL/11071/07 35.51 32.99 385
6. Majean Wout BRABO/11136/07 35.14 33.10 381
7. Van Ginneken Warre AZK/11032/07 36.71 33.11 380
8. Van Den Bosch Frederic RSCM/11142/08 34.79 33.44 369
9. Leysen Michel KST/11052/07 38.62 34.30 342
10. Haxelmans Luca SHARK/11086/07 NT 35.08 320
11. Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 43.65 38.04 251
12. Verdonck Marius ZOLA/11123/08 NT 38.39 244
13. Jonckheere Joppe ZN/11046/08 46.15 40.88 202
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PK zondag 17 oktober
Antwerpen, 17/10/2021

Programmanr. 12, Jongens, 50m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Tiid Pnt
14. Imbert Ries BRABO/11218/08 45.35 40.96 201
15. Declercg Mick BRABO/11258/08 46.24 41.86 188
16. El Haddouchi Haroun ZOLA/11121/08 NT 42.78 176
17. Enkhtuvshin Sumber ZOLA/11119/08 NT 42.93 174
FF Van den Eynde Cas BRABO/11219/08 42.08 FF

15- 16 jaar
1. Willems Dieter AZV/11038/06 NT 31.08 460
2. Sneyers Kobe ZN/11033/06 34.51 31.55 440
3. De Grave Thibault KST/11022/05 32.08 32.16 415
4. Nollet Robbe BRABO/11088/06 37.22 32.53 401
5. Laeremans Michiel SHARK/11119/05 34.53 32.99 385
6. Francken Tiebe AZK/11033/06 35.12 33.04 383
7. Leirs Edward HZA/11046/06 31.73 33.35 372
8. Vandenbergh Lars MOZKA/11090/05 34.10 33.36 372
9. Van Gorp Lowie RSCM/11082/06 41.59 33.88 355
10. Matheyssen Vinz BRABO/11188/06 38.64 33.93 353
11. Vandenbergh Lander MOZKA/11089/06 35.48 34.23 344
FF Lemmens Milo AZV/11042/06 36.53 FF
17 jaar en ouder
1. Berges Jens HZA/10298/01 26.35 27.02 700
2. Vandersypen Vincent BRABO/10840/99 28.89 28.45 600
3. Heyrman Tigo BRABO/11007/03 29.36 29.05 563
4. Tanghe Kasper BRABO/11029/04 31.03 29.29 550
5. Blankers Gaetan BRABO/10969/00 27.67 29.31 549
6. De Meyer Niels BRABO/10982/02 30.65 29.53 536
7. Verbeek Sem SHARK/11008/04 31.14 30.08 507
8. Boonen Fabian BRABO/10941/01 28.76 30.76 474
9. Wevers Daan RSCM/10576/03 30.24 31.71 433
10. Kenis Brent KST/11030/03 33.79 34.26 343
11. Haest Jelle AZV/11036/01 33.74 34.33 341
FF Kenis Joren ZGEEL/11052/04 31.66 FF
FF De Peuter Arne KST/11004/03 34.68 FF
FF Druyts Jeroen KST/10133/01 32.05 FF
FF Van Dyck Bram KST/10123/02 28.13 FF
FF Van Dyck Nick KST/10145/03 29.72 FF
FF Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 28.37 FF
Programmanr. 13 Dames, 800m vrije slag open leeftijdsgroep
17/10/2021 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang Tijd Pnt
1. Graham Jil HOZT/21023/06 9:47.10 10:00.70 525
100m: 1:10.23 1:10.23 300m: 500m: 700m:
200m: 2:27.41 1:17.18 400m: 5:01.48 600m: 800m: 10:00.70
2. Sprangers Kato ZGEEL/21076/08 10:07.85 10:07.75 507
100m: 1:10.38 1:10.38  300m: 500m: 700m:
200m: 2:26.32 1:15.94  400m: 5:00.19 600m: 800m: 10:07.75
3. Thijsbaert Sterre ZN/21040/06 10:47.74 10:16.21 486
100m: 1:12.82 1:12.82 300m: 500m: 700m:
200m: 2:31.02 1:18.20  400m: 5:06.14 600m: 800m: 10:16.21
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PK zondag 17 oktober
Antwerpen, 17/10/2021

Programmanr. 13, Dames, 800m vrije slag, open leeftijdsgroep

Rang Tiid Pnt
4, Wouters Briana HZA/21026/06 10:38.96 10:20.84 476
100m: 1:11.12 1:11.12 300m: 500m: 700m:
200m: 2:27.83 1:16.71 400m: 5:06.19 600m: 800m: 10:20.84
5. Coekaerts Jolien RSCM/21099/05 10:54.56 10:21.51 474
100m: 1:14.23 1:14.23  300m: 500m: 700m:
200m: 2:34.08 1:19.85  400m: 5:12.81 600m: 800m: 10:21.51
6. De Bont Sam HOZT/21016/08 10:25.66 10:38.79 437
100m: 1:14.35 1:14.35 300m: 500m: 700m:
200m: 2:35.02 1:20.67  400m: 5:16.41 600m: 800m: 10:38.79
7. Vranken Rhune ZN/21050/04 10:35.13 11:17.78 365
100m: 1:13.45 1:13.45 300m: 500m: 700m:
200m: 2:36.71 1:23.26 400m: 5:30.49 600m: 800m: 11:17.78
Programmanr. 14 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
17/10/2021 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang Tiid Pnt
11 - 12 jaar
1. Bierinckx Lienne ZN/21015/09 44.85 41.96 343
2. Vingerhoets Madelief WST/21066/09 43.55 42.14 339
3. Aerts Louise HOZT/21034/09 51.21 43.93 299
4. Van Beylen Melina RSCM/21221/10 58.47 47.95 230
5. Michielsen Noor AZV/21048/09 NT 49.13 214
6. Jacobs Lotte Z\VL/21061/09 55.42 49.64 207
7. Gebruers Lenthel ZGEEL/21100/09 52.07 49.86 205
8. Sen Yasmine BRABO/21349/09 50.73 50.90 192
9. Roosenbroeck Hayley ZGEEL/21124/10 NT 56.12 143
10. Hannes Amber AZV/21040/09 59.80 58.42 127
FF Stefanova Gabriela Z\VL/21073/09 b5.27 FF
FF Van Laethem Zoé ZGEEL/21118/09 NT FF
13 - 14 jaar
1. Cornelissen Anais BRABO/21165/07 37.96 36.43 525
2. D'Hooghe Katia BRABO/21327/07 42.80 38.35 450
3. Da Silva Camarate Lilah BRABO/21263/08 4252 38.39 449
4. Dillen Norah ZGEEL/21099/08 4212 38.66 439
5. Fatih Aya BRABO/21244/07 46.35 38.97 429
6. Op de Beeck Elly BRABO/21209/07 49.93 39.23 420
7. Put Amélie WST/21067/07 39.60 39.91 399
8. Davoudi Donya SHARK/21185/07 NT 40.64 378
9. Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 39.60 41.05 367
10. Geens Wenke AZK/21031/07 39.98 42.48 331
11. Ooms Sari ZGEEL/21041/07 44,59 43.54 307
12. Meeus Febe ZGEEL/21111/07 46.87 44.20 294
13. Aerts Marie HOZT/21026/08 48.78 44.23 293
14. Huberland Lore ZVL/21079/08 51.54 47.15 242
15. Stefanova Silvia ZVL/21074/07 51.97 4752 236
16. Diels Hanne ZN/21031/08 51.66 48.24 226
17. Uytdewilligen Katrien AZK/21039/08 49.25 48.47 223
FF Aernouts Roos AZK/21040/08 47.55 FF
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PK zondag 17 oktober
Antwerpen, 17/10/2021

Programmanr. 14, Dames, 50m schoolslag

15- 16 jaar
1. Van Dyck Line HZA/21025/05 33.96 34.49 619
2. Van Looveren Vila BRABO/21228/06 35.22 36.09 540
3. Berten Martha RSCM/21049/05 NT 37.28 490
4. Van Den Borre Elin BRABO/21119/06 39.27 37.76 472
5. Diels Lotte ZN/21030/06 36.15 38.11 459
6. Jacob Mei-Jun Z\VL/21016/05 42.05 41.94 344
7. Van De Ven Naobi SHARK/21098/06 50.18 42,74 325
8. Bouquet Elise BRABO/21232/05 41.02 42.75 325
9. Keustermans Mirte HOZT/21022/06 47.29 42.96 320
10. Ooms Roos Z\VL/21055/05 45.46 43.07 318
11. Zekri Nisrine BRABO/21179/05 42,71 43.11 317
12. Jonckheere Nelle ZN/21045/06 43.13 4472 284
13. Jonckheere Janne ZN/21044/06 43.83 46.39 254
14. De Ridder Berit ZOLA/21068/05 46.23 47.06 243
17 jaar en ouder
1. Struyf Lieselot HZA/21002/04 34.90 35.42 571
2. Van Dyck Nina HZA/21003/02 34.88 36.46 524
3. Claassen Alessia AZV/[21044/04 36.82 38.06 460
4. Trop Yana ZN/21053/04 37.46 38.43 447
FF Maerevoet Marie ZN/21008/04 35.75 FF
FF Verstappen Emma WST/21068/03 40.90 FF
FF Smits Jade BRABO/20886/01 35.50 FF
Programmanr. 15 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
17/10/2021 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m
11-12 jaar
1. Van Tilburg M. ZGEEL/11084/09 4:57.15 5:10.81 354 1:16.06 2:36.96 5:10.81
2. Nollet S. BRABO/11248/09 6:21.05 5:18.50 329 1:16.14 2:36.84 5:18.50
3. Van Brussel D. BRABO/11313/09 5:51.28 5:18.61 329 1:16.54 2:39.31 5:18.61
4. Goris R. BRABO/11289/09 5:41.82 5:26.30 306 1:16.41 2:41.31 5:26.30
5. D'espallier D. BRABO/11287/09 5:48.16 5:39.56 272 1:19.82 2:47.76 5:39.56
6. Bogaers T. BRABO/11290/10 5:39.13 5:40.74 269 1:18.88 2:47.72 5:40.74
7. lbrahimi VY. RSCM/11231/09 6:17.10 5:48.57 251 1:22.85 2:54.26 5:48.57
8. Opdenbergh M. BRABO/11328/09 6:35.46 5:57.14 233 1:23.78 2:56.62 5:57.14
9. Keisers T. AZV/11060/09 NT 6:10.22 210 1:26.13 3:01.33 6:10.22
10. Estur H. BRABO/11379/10 6:04.53 6:11.87 207 1:26.63 3:04.42 6:11.87
11. Clockaerts M. BRABO/11377/09 NT 6:13.94 203 1:28.76 3:05.82 6:13.94
12. Lemmens N. AZV/11046/10 NT 6:15.24 201 1:31.16 3:09.11 6:15.24
13. Sazonov F. KST/11047/09 6:39.30 6:15.52 201 1:24.47 2:59.47 6:15.52
14. Bettens L. ZOLA:11113/10 NT 6:26.44 184 1:30.08 3:09.40 6:26.44
15. Naghiu P. BRABO/11318/09 7:40.89  6:27.21 183 1:34.12 3:13.77 6:27.21
16. De Laet B. BRABO/11306/10 6:21.75 6:30.39 179 1:29.90 3:10.50 6:30.39
17. De Roos S. BRABO/11382/10 NT 6:50.46 154 1:37.08 3:22.91 6:50.46
18. Amazian M. BRABO/11319/09 9:21.42 7:12.95 131 1:37.58 3:28.10 7:12.95
dis Kekec S. ZVL/11068/09 6:06.60 dis
SW 4.4 - valse start
FF Willems R. AZV/11041/10 NT FF
FF Eshuis T. BRABO/11294/09 6:02.39 FF
FF Swyngedauw W. BRABO/11375/10 6:44.69 FF
FF Van den Eynde J. BRABO/11381/10 6:09.01 FF
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PK zondag 17 oktober
Antwerpen, 17/10/2021

Programmanr. 15, Heren, 400m vrije slag

13 - 14 jaar

Claassen |.
Van Den Bossche S.
Verdonck B.
Van Wellen J.
Majean W.

Dries K.
Haesen A.
Szewko A.
Nijskens K.

10. Delsaerdt B.

11. De Bodt D.

12. Ravelingien T.
13. Beersmans T.
14. De Koning R.
15. Lambrechts I.
16. Hannes Q.

17. Declercq M.

18. Van damme E.
19. Verdonck M.

20. El Haddouchi H.
21. Enkhtuvshin S.
FF Van den Eynde C.

CoOoNOOM~WNE

15- 16 jaar

Raes S.
Wouters C.
Verreet M.
De Winter Y.
Van Hissenhoven K.
Matheyssen V.
Ost R.
Vanthournout X.
9. Nollet R.
10. El Kasmi M.
11. Van Reeth R.
12. Van Gorp L.
13. Sels S.
FF Lemmens M.
FF Willems D.
FF Van den Eynde W.
FF Bracke E.
FF Closset C.
FF Lampo O.

ONoOk~®WNE

17 jaar en ouder

Wyns S.

Van Son L.
Verschueren S.
Heyrman T.
Lieckens N.
De Cuyper T.
De Cuyper L.
8. Peeters T.

FF De Peuter A.
FF Druyts J.

No o k~owNE

AZV/11045/07
BRABO/11252/07
ZGEEL/11061/07
HOZT/11017/08
BRABO/11136/07
ZGEEL/11071/07
RSCM/11098/07
BRABO/11198/08
BRABO/11250/07
SHARK/11188/07
BRABO/11243/08
BRABO/11274/08
BRABO/11334/08
BRABO/11376/07
ZN/11034/08
AZV[11043/07
BRABO/11258/08
BRABO/11333/08
ZOLA/11123/08
ZOLA/11121/08
ZOLA/11119/08
BRABO/11219/08

BRABO/11170/06
BRABO/11168/06
ZN/11054/05
BRABO/11144/06
RSCM/11133/06
BRABO/11188/06
HOZT/11012/06
ZGEEL/11039/06
BRABO/11088/06
BRABO/11183/06
BRABO/11181/05
RSCM/11082/06
ZGEEL/11081/06
AZV/11042/06
AZV/11038/06
WST/11049/05
BRABO/11311/05
BRABO/11341/06
BRABO/11148/06

ZN/11011/02
BRABO/10022/99
BRABO/11264/04
BRABO/11007/03
ZN/11039/03
HZA/10310/02
HZA/11017/03
BRABO/11231/04
KST/11004/03
KST/10133/01

4:59.21
4:34.95
4:33.56
4:37.75
5:04.67
4:33.02
5:00.18
5:40.56
5:44.08
5:14.49
5:29.01
5:51.01
6:31.00
5:27.79
7:01.25
5:25.04
6:00.59
6:26.35

NT

NT

NT
6:19.54

4:21.37
5:08.24
4:41.88
4:55.99
4:44.72
5:11.13
4:32.21
5:01.74
5:17.16
5:27.70
5:14.97
4:50.35
5:47.67
4:32.70
4:59.29
4:39.82
4:22.26
5:50.22
5:19.33

3:59.88
4:04.11
4:22.44
4:14.72
4:28.63
4:22.97
4:22.72

4:43.86
5:07.77
6:00.79

4:25.46
4:41.85
4:42.53
4:42.89
4:44.76
4:47.14
4:49.15
5:04.09
5:04.88
5:08.90
5:09.98
5:18.46
5:23.83
5:36.90
5:41.38
5:45.37
6:00.33
6:02.73
6:10.77
6:39.37
6:50.77

4:27.39
4:34.28
4:35.23
4:41.18
4:42.37
4:43.53
4:49.72
4:51.07
4:54.15
4:54.59
4:58.61
5:01.59
5:48.74

4:12.13
4:20.38
4:31.22
4:35.12
4:36.42
4:36.81
4:41.54
4:47.54

569
476
472
470
461
450
440
379
376
361
357
330
313
278
267
258
227
223
209
167
153

557
516
511
479
473
467
438
432
418
416
400
388
251

664
603
534
511
504
502
477
448

FF

FF
FF
FF
FF
FF
FF

FF
FF

1:03.15
1:07.87
1:08.43
1:06.93
1:08.02
1:07.68
1:07.97
1:12.03
1:11.40
1:10.91
1:11.59
1:14.62
1:17.54
1:18.22
1:19.51
1:21.55
1:24.53
1:23.53
1:26.57
1:37.73
1:36.80

1:03.21
1:04.21
1:04.56
1:05.73
1:06.65
1:06.89
1:09.06
1:06.89
1:09.50
1:10.19
1:07.47
1:10.64
1:19.66

59.30
1:02.47
1:03.01
1:03.73
1:02.74
1:03.08
1:05.13
1:05.97

2:11.00
2:20.48
2:20.81
2:20.16
2:21.06
2:21.72
2:21.50
2:30.48
2:29.95
2:30.56
2:30.45
2:37.02
2:41.30
2:44.43
2:47.77
2:51.48
2:57.50
2:56.99
3:02.98
3:20.65
3:22.33

2:12.41
2:15.29
2:14.72
2:18.94
2:19.12
2:19.12
2:23.29
2:22.16
2:24.68
2:24.77
2:22.67
2:28.21
2:50.51

2:03.51
2:09.62
2:12.26
2:13.93
2:13.93
2:13.02
2:16.29
2:19.59

4:25.46
4:41.85
4:42.53
4:42.89
4:44.76
4:47.14
4:49.15
5:04.09
5:04.88
5:08.90
5:09.98
5:18.46
5:23.83
5:36.90
5:41.38
5:45.37
6:00.33
6:02.73
6:10.77
6:39.37
6:50.77

4:27.39
4:34.28
4:35.23
4:41.18
4:42.37
4:43.53
4:49.72
4:51.07
4:54.15
4:54.59
4:58.61
5:01.59
5:48.74

4:12.13
4:20.38
4:31.22
4:35.12
4:36.42
4:36.81
4:41.54
4:47.54
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PK zondag 17 oktober
Antwerpen, 17/10/2021

Programmanr. 16

Dames, 100m rugslag

11 jaar en ouder

17/10/2021 - 17:05 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang Tiid Pnt
11 - 12 jaar
1. Van den Wyngaert Elizabeth BRABO/21288/09 1:14.87 1:16.01 434
2. De Ridder Niobe BRABO/21257/09 1:25.59 1:22.02 345
3. Van Espen Lotte HZA/21074/09 1:22.28 1:22.10 344
4. Mertens Helena SHARK/21146/09 1:25.61 1:23.59 326
5. Sahin Defne Ela ZGEEL/21128/09 1:27.22 1:28.18 278
6. Kelderman Fran BRABO/21342/10 1:24.30 1:28.66 273
7. Michielsen Noor AZV/21048/09 1:26.12 1:30.51 257
8. Borghs Lore ZGEEL/21123/10 NT 1:33.10 236
9. Broeckaert Noa BRABO/21339/09 1:33.50 1:33.52 233
10. Maes Julie ZGEEL/21105/10 1:41.88 1:35.99 215
11. Kerstens Lucia BRABO/21385/10 NT 1:40.56 187
12. Hannes Amber AZV/21040/09 1:31.68 1:41.10 184
13. Campforts Fien KST/21069/09 NT 1:42.02 179
14. De Bock Marie HZA/21085/09 1:46.84 1:42.03 179
15. Van De Borne Aukje HZA/21081/10 1:40.65 1:43.29 173
FF Willems Lies BRABO/21317/10 1:31.12 FF
13- 14 jaar
1. Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 1:14.69 1:11.03 532
2. Broeckaert Noor BRABO/21338/07 1:10.12 1:11.70 517
3. Marien Flore ZN/21005/08 1:12.67 1:12.88 492
4. Sprangers Kato ZGEEL/21076/08 1:14.44 1:15.09 450
5. Wouters Lieze SHARK/21068/07 1:17.17 1:15.28 447
6. Van Havenbergh Lies AZK/21052/07 1:12.72 1:15.43 444
7. Michielsen Jinthe AZK/21048/08 1:12.52 1:15.84 437
8. Maes Lili BRABO/21221/07 1:18.88 1:16.69 423
9. Adriaensen Lore HOZT/21021/08 1:13.20 1:17.07 416
10. Dries Sien ZGEEL/21072/07 1:13.63 1:17.17 415
11. Ooms Sari ZGEEL/21041/07 1:12.24 1:18.36 396
12. Boyko Valeria BRABO/21275/07 1:18.99 1:19.00 386
13. Ceulemans Hanne AZK/21038/08 1:16.38 1:19.72 376
14. Van Elsen Marie BRABO/21272/08 1:23.73 1:19.98 372
15. Vranken Dagmar ZN/21051/08 1:25.66 1:22.92 334
16. Amzour Lina BRABO/21350/08 1:45.18 1:23.33 329
17. Van Laarhoven Alessia BRABO/21256/08 1:31.60 1:23.36 329
18. Diels Hanne ZN/21031/08 1:33.34 1:23.73 325
19. Saidi Yasmina BRABO/21217/07 1:24.65 1:24.44 316
20. Delien Floor ZN/21041/08 1:35.94 1:25.58 304
21. Coesemans Amilia ZGEEL/21119/08 1:24.71 1:29.53 265
22. Van Gelder Iza KST/21058/08 NT 1:34.78 224
FF Zamora Vera Luz BRABO/21262/08 1:17.35 FF
15 - 16 jaar
1. Feyen Lindsay BRABO/21035/05 1:06.73 1:08.81 585
2. Berten Martha RSCM/21049/05 1:09.51 1:09.59 566
3. Cornelissen Zita BRABO/21111/05 1:19.79 1:15.63 441
4. Tanghe Kato BRABO/21140/06 1:19.54 1:15.81 437
5. Van Den Borre Elin BRABO/21119/06 1:11.12 1:15.87 436
6. Van Looy Anke HZA/21029/06 1:12.72 1:16.81 421
7. Lagey Liselotte ZGEEL/21134/06 1:15.09 1:18.99 387
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PK zondag 17 oktober
Antwerpen, 17/10/2021

Programmanr. 16, Meisjes, 100m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Tiid Pnt

8. Bouquet Elise BRABO/21232/05 1:16.36 1:19.30 382

9. Van De Ven Naobi SHARK/21098/06 1:17.93 1:19.92 373
10. Moreels Nina AZK/21053/06 1:22.90 1:19.95 373
11. Marysse Llorena BRABO/21227/05 1:21.86 1:20.79 361
12. Verbist Flore ZN/21043/06 1:18.25 1:21.05 358
13. Jonckheere Janne ZN/21044/06 1:17.84 1:21.31 354
14. Anthoni Amelie BRABO/21052/05 1:21.52 1:21.82 348
15. Van Loon Tess AZK/21074/06 NT 1:22.94 334
16. Beersmans Yentl BRABO/21145/05 1:18.59 1:23.23 330
17. Thijsbaert Sterre ZN/21040/06 1.22.87 1:23.40 328
18. Lauwaert Nika KST/21020/05 1:22.92 1:.27.37 286
19. Vervoort Julie ZOLA/21101/05 1:35.52 1:33.20 235
dis Kenis Nine KST/21056/05 NT dis

SW 4.4 - valse start

FF Van Dooren Ante ZN/21026/06 1:11.12 FF
FF Claes Phara BRABO/21141/06 1:17.88 FF
FF Peeters Eva SHARK/21042/05 1:14.16 FF

17 jaar en ouder

1. Van der Zanden Wendy BRABO/21118/88 1.03.14 1:08.36 597

2. Lamotte Eva BRABO/21027/03 1:06.36 1:10.42 546

3. Van Bellingen Lotte MOZKA/21020/04 1:13.39 1:10.83 536

4. Van Gorp Caroline AZ\//20090/96 1:10.98 1:12.77 495

5. Claassen Alessia AZ\/[21044/04 1:10.45 1:13.11 488

6. Kennis Nathalie AZ\//[21035/02 1:14.87 1:14.17 467

7. Gabriéls Sarah BRABO/21032/04 1:16.45 1:16.44 427

8. Segers Nathalie AZK/20190/97 1:17.04 1:20.96 359

9. Sutherland Sara KST/20153/04 1:16.29 1:21.29 355
10. Dijckmans Eva KST/20156/02 1:24.45 1:29.70 264
FF Van Dyck Lise KST/20137/03 1:10.68 FF
FF Smits Jade BRABO/20886/01 1:01.73 FF
FF Van Den Wyngaert Annabel BRABO/21187/04 1:17.23 FF

Programmanr. 17 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder

17/10/2021 - 17:25 Resultaten

Punten: FINA 2020

Rang Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 1:16.23 1:18.15 254

2. Scheipers Siebe AZK/11066/09 NT 1:38.74 125
dis Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 1:40.84 dis

SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

FF Van Loon Wies AZK/11073/09 NT FF

13- 14 jaar

1. Van Hooydonck Vincent BRABO/11137/07 1:05.00 1:04.03 462

2. Claassen llario AZ\/11045/07 1:15.07 1:04.37 454
3. Van Den Bosch Frederic RSCM/11142/08 1:07.06 1:06.71 408

4. Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 1:08.55 1:10.64 344

5. Haxelmans Luca SHARK/11086/07 1:18.64 1:10.74 342

6. Van Ginneken Warre AZK/11032/07 1:11.22 1:10.82 341
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PK zondag 17 oktober
Antwerpen, 17/10/2021

Programmanr. 17, Jongens, 100m vlinderslag, 13 - 14 jaar

Rang Tiid Pnt
7. Vermeylen Emiel HZA/11076/08 1:17.59 1:15.71 279
8. Imbert Ries BRABO/11218/08 1:34.48 1:22.21 218
15- 16 jaar
1. Leirs Bavo HZA/11044/06 1:01.45 1:02.21 503
2. Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 1:01.64 1:02.73 491
3. Willems Dieter AZV/11038/06 1:13.35 1:04.54 451
4. Wouters Jordi SHARK/11010/05 1:09.39 1:05.25 436
5. Leirs Lode HZA/11045/05 1:04.51 1:06.43 413
6. Florus Berne SHARK/11067/05 1:13.26 1:07.31 397
7. D'Hondt Connor SHARK/11088/05 1:17.51 1:11.10 337
8. Francken Tiebe AZK/11033/06 1:36.73 1:13.04 311
9. Keustermans Arne HOZT/11003/06 1:18.96 1:20.01 236
17 jaar en ouder
1. Baeckelmans Jarne RSCM/10471/00 56.66 58.05 620
2. De Meyer Niels BRABO/10982/02 59.29 59.07 588
3. Vandersypen Vincent BRABO/10840/99 56.16 59.09 587
4. Verbeek Sem SHARK/11008/04 1:00.99 1:00.32 552
5. Tanghe Kasper BRABO/11029/04 1:01.78 1:02.07 507
6. Berges Jens HZA/10298/01 NT 1:02.36 500
7. Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 1.07.97 1:07.08 401
8. Haest Jelle AZV/11036/01 1:10.05 1:12.94 312
FF Kenis Joren ZGEEL/11052/04 1:02.84 FF
FF Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 59.42 FF
Programmanr. 18 Dames, 4 x 100m vrije slag open leeftijdsgroep
17/10/2021 - 17:30 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang Tijd Pnt
11-12 jaar
1. Hozt 11-12 4:40.74 4:45.76 397
Van De Cloot Elina 10 1:11.74 Verschueren Louise 09
Aerts Louise 09 Willaert Ayla 09
2. Brabo 11-12 5:04.16 4:52.82 369
De Ridder Niobe 09 1:13.59 Broeckaert Noa 09
Kelderman Fran 10 Van den Wyngaert Elizabeth 09
3. Zgeel 11-12 5:34.35 5:28.42 261
Gebruers Lenthel 09 1:17.96 Sahin Defne Ela 09
Maes Julie 10 Borghs Lore 10
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PK zondag 17 oktober
Antwerpen, 17/10/2021

Programmanr. 18, Dames, 4 x 100m vrije slag

13 - 14 jaar

1. Brabo 13-14
Boyko Valeria
Cornelissen Anais

2. Zgeel 13-14
Nijziel Nova
Ooms Sari

3. Brabo 13-14

Van Elsen Marie
Op de Beeck Elly

4. Azk 13-14
Michielsen Jinthe
Van Havenbergh Lies

15- 16 jaar

1. Brabo 15-16

Feyen Lindsay
Rymenants Sterre

2. Brabo 15-16
Van Den Borre Elin
Anthoni Amelie

3. Brabo 15-16
Beersmans Yentl
Zekri Nisrine

open leeftijdsgroep

1. Brabo open

Van der Zanden Wendy

Lamotte Eva

2. Rscm open

Van Den Bosch Maxine

Berten Martha

3. Azvopen
Claassen Alessia
Michielsen Noor

4. Azk open
Moreels Nina
Segers Nathalie

5. Kst open
Sutherland Sara
Kenis Nine

07
07

08
07

08
07

08
07

05
06

06
05

05
05

88
03

06
05

04
09

06
97

04
05

4:19.45

4:21.09

4:58.26

4:36.96

4:18.11

4:19.78

4:39.22

4:08.54

4:14.29

4:25.00

4:26.46

1:04.57 Maes Lili
Broeckaert Noor
1:05.69 Dillen Norah
Sprangers Kato
1:10.62 Saidi Yasmina
Fatih Aya
1:09.40 Geens Wenke
Ceulemans Hanne
1:03.12 Tanghe Kato
Cornelissen Zita
1:06.36 Bouquet Elise
Van Looveren Vila
1:09.27 Bellinkx Janne
Marysse Llorena
1:01.48 Peeters Marte
Van Den Wyngaert Annabel
1:03.92 Meysmans Louise
Vanhoof Marieke
1:04.55 Van Gorp Caroline
Kennis Nathalie
1:07.06 Uytdewilligen Katrien
Van Loon Tess
1:13.99 Dijckmans Eva

Lauwaert Nika

4:14.61
07
07

4:28.09
08
08

4:32.50

07
07

4:33.01
07
08

4:14.42

06
05

4:26.07
05
06

4:42.38
06
05

4:09.82
01
04

4:15.60
07
07

4:26.65
96
02

4:37.49
08
06

4:56.41
02
05

561

480

458

455

562

492

411

594

554

488

433

355
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PK zondag 17 oktober
Antwerpen, 17/10/2021

Programmanr. 19 Heren, 4 x 100m wisselslag open leeftijdsgroep
17/10/2021 - 17:45 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang Tiid Pnt
11 - 12 jaar
1. Brabo 11-12 5:57.23 5:32.98 241
Goris Ruben 09 1:19.44 Nollet Seppe 09
Van Brussel Dylano 09 Bogaers Thomas 10
13- 14 jaar
1. Brabo 13-14 4:38.31 4:42.13 396
Majean Wout 07 1:11.92 Van Hooydonck Vincent 07
Mennen Ruben 07 Van Den Bossche Stan 07
15- 16 jaar
1. Brabo 15-16 4:21.07 4:22.51 492
Nollet Robbe 06 1:10.36 De Winter Yarno 06
Wouters Cas 06 Raes Senne 06
2. ShaRK 15-16 4:30.00 4:29.22 456
Laeremans Michiel 05 1:10.90 Wouters Jordi 05
Nelis Michiel 06 Florus Berne 05
3. Zgeel 15-16 5:02.83 4:59.40 331
Pellicciotta Luca 05 1:13.82 Vanhove Maxime 05
Sels Seth 06 Vanthournout Xander 06

open leeftijdsgroep

1. Brabo open 4:04.99 4:06.72 593
Verschueren Siebe 04 1:02.74 Vervloet Ruwen 04
De Meyer Niels 02 Janssens Renzo 02

2. Rscm open 4:16.46 4:23.53 486
Van Gorp Lowie 06 1:11.68 Baeckelmans Jarne 00
Wevers Daan 03 Van Den Bosch Frederic 08

3. Azv open 4:21.95 4:48.20 372
Willems Dieter 06 1:07.04 Claassen llario 07
Keisers Tibo 09 Haest Jelle 01

dis Kst open NT dis

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateropperviak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

Kenis Brent, Sazonov Fedor, De Grave Thibault, Leysen Michel
FF Azk open NT FF
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